ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2012 г. № 275-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Законодательного Собрания Республики Карелия к Министру здравоохранения и социального развития Российской Федерации Т.А.Голиковой по вопросу внесения изменений в Федеральный закон от 18 июня 2001 года № 77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Карелия к Министру здравоохранения и социального развития Российской Федерации Т.А.Голиковой по вопросу внесения изменений в Федеральный закон от 18 июня 2001 года № 77-ФЗ «О предупреждении распространения туберкулеза в Российской Федерации».
- 2. Направить настоящее постановление в Законодательное Собрание Республики Карелия.

Председатель
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина